
 

 

PORTARIA Nº. 008/2018 DE 15 de fevereiro de 2018. 
       
 
 
 

AGNALDO FERNANDES FERRARI, Superintendente da Fundação 
Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga, Estado de São 
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 1º, 
inciso I, da Portaria Conselho Curador nº 001/2006 e da Lei Municipal nº 
2.874/2006, e incisos I e VII, do artigo 16 da Lei Municipal nº. 3009 de 19 
de setembro de 2007, e considerando a Lei Complementar nº. 038, de 10 
de novembro de 2010, do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal. 

 

 

RESOLVE: 
 
 

1. Designar os Senhores SR. ANTONIO CARLOS AUGUSTINI - RG Nº. 
22.498.933-9, SR. NILSON JOSÉ AUGUSTINI - RG Nº. 21.170.427-1, SR. 
CARLOS JOSÉ MEIRA CASTRO - RG Nº 16.157.880, e a SRA. ARIANE 
SESTARE - RG Nº 32.698.177-9, para, sob a Presidência do primeiro, 
comporem a Comissão Permanente de Licitação, da Fundação Educacional 
Municipal da Estância Turística de Ibitinga – FEMIB, em conformidade com o 
§ 4º do artigo 51 da Lei nº 8.666 de 21/06/1993. 

 
2. Esta Portaria entra em vigor retroativamente na data de 01 de fevereiro e será 

publicada, revogando-se as disposições em contrário.  
 

 

Ibitinga, 15 de fevereiro de 2018. 

 

 
 

               Agnaldo Fernandes Ferrari 
      Superintendente da Fundação 

 
 
 
Registrada e publicada na Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP 
em 15 de fevereiro de 2018 e no Semanário Oficial do Município em data próxima subsequente. 


